Общественное движение народов российской земли

Федеральный сельсовет

Россия, 119192, г.Москва, Кутузовский пр-т д.22

tel:  +7 495 773 08 68;    +7 965 331 19 14

e-mail:  fedselsovet@mail.ru     www.fed-selsovet.ru

адрес для корреспонденции: 125009, г. Москва, Газетный переулок д.3-5, стр.1

БФ «Спасти Село» с пометкой для ОД «Федеральный Сельсовет»

Исх. № 35/10 от 25.10.2021г.

Губернатору

Новгородской области

Никитину А.С.

Уважаемый  Андрей Сергеевич!

               Общественное движение «Федеральный сельсовет» в целях успешной

реализации национальных проектов  в области сельского хозяйства с помощью

функциональных возможностей единой общероссийской онлайн-платформы

«Стратегия 24» (о проекте) предлагает:

-  организовать внедрение безубыточных моделей развития Крестьянско-

Фермерских хозяйств (организация местной локальной экономики) на основе

кооперации  для достижения регионом национальных целей и ключевых

показателей социально-экономического развития региона;

- способствовать включению в отраслевые федеральные государственные

программы региональных предложений и проектов;

- организовать кооперативное взаимодействие фермерских хозяйств региона для

эффективного развития агропромышленного комплекса региона и продвижения

товаропроизводителей на уровне Российской Федерации.

Прошу согласовать рабочую встречу для детального ознакомления с

предложениями ОД «Федеральный сельсовет».

С уважением,

Председатель

ОД «Федеральный сельсовет»

Мельниченко В.А.

Исполнитель:

Бруцкий Владимир Трофимович

+7(903)755-27-16

mailto:fedselsovet@mail.ru
http://www.fed-selsovet.ru/
https://strategy24.ru/rf/management/projects/strategiya-rf-obshcherossiyskaya-platforma-vzaimodeystviya-biznesa-vlasti-i-obshchestva